
 

 

UCHWAŁA NR XLII/258/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity 

tekst DzU z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Pieszycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Nadać nazwę ulicy położonej w Pieszycach: Poziomkowa - stanowi drogę gminną w granicach 

gminnych działek o numerach 599/3, 573/2, 572/2 i 571/4 położonych w Pieszycach, w obrębie Dolne. 

§ 2.  Położenie ulicy, o której mowa w § 1, określa szkic sporządzony na podstawie aktualnego wyrysu 

z mapy ewidencji gruntów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pieszycach: 

U. Kordiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2014 r.

Poz. 1314



Załącznik do Uchwały Nr XLII/258/2014 

Rady Miejskiej w Pieszycach 
z dnia 27 lutego 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1314


		2014-03-12T14:29:53+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




